



ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.pr.gov.br Site: www.conims.pr.gov.br

Página: 1 / 1

[CONIMS] - Quadro Comparativo de Preços (Fornecedor)

Processo/Ano: 2/2026
Licitação: 2/2026 - IL
Modalidade: Inexigibilidade de licitação
Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para o fornecimento de materiais de consumo de natureza administrativa.

Item	Fornecedor	Marca	Qtd.	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
Fornecedor: AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA									
1	Fita adesiva branca, tipo crepe. Dimensões mínimas: 18mm x 50m. Referência de qualidade: 3M, Atlas ou similar com desempenho e características técnicas equivalentes ou superiores (72021554623)	EMBALANDO	1847,000	RL		4,0600	7498,82	Credenciado	1
2	Fita adesiva branca, tipo crepe. Dimensões mínimas: 48mm x 50m. Referência de qualidade: 3M, Atlas ou similar com desempenho e características técnicas equivalentes ou superiores (72021554624)	EMBALANDO	1500,000	RL		13,9400	20910,00	Credenciado	1
3	Fita adesiva celofane transparente 12mm x 40m (3011917)	EMBALANDO	911,000	RL		1,5500	1412,05	Credenciado	1
4	Fita adesiva dupla face, em polipropileno, alta adesividade, alta resistência, de 12mm x 20 ou 30m (7202156533)	EMBALANDO	591,000	UND		5,6400	3333,24	Credenciado	1
5	Fita adesiva marrom, fabricada em polipropileno e material adesivo. Dimensões mínimas 48mm x 45m. Referência de qualidade: Adelbras ou similar com desempenho e características técnicas equivalentes ou superiores (72021554625)	EMBALANDO	899,000	RL		4,0900	3676,91	Credenciado	1
6	Fita adesiva transparente, fabricada em polipropileno e material adesivo. Dimensões mínimas 48mm x 45m. Referência de qualidade: Worker, Embalando ou similar com desempenho e características técnicas equivalentes ou superiores (72021554626)	EMBALANDO	2417,000	RL		4,1200	9958,04	Credenciado	1
							Total do Fornecedor:	R\$46.789,06	
							Total dos Itens Vencedores:	R\$46.789,06	